МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ 1АКАРУ

«х/7* 2022 г. №

г. Горно-Алтайск

Об итогах Республиканского форума РДШ Республики Алтай

На основании решения жюри Республиканского форума РДШ Республики Алтай
(далее - Форум) от 27 декабря 2021 года приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги:
республиканского конкурса «Активист РДШ»;
республиканского конкурса «Куратор РДШ - 2021»;
онлайн-квеста РДШ.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования и образовательных организаций, подведомственных Министерству
образования и науки Республики Алтай, поощрить педагогов согласно списку:

Бакшин Иван Викторович, методист МОУ ДО «Турочакский центр детского
творчества»;

Иртаева Эркелей Валерьевна, учитель английского языка
БОУ РА «Республиканский классический лицей»;

Кабанова Анна Викторовна, педагог-организатор МБОУ «Соузгинская средняя
общеобразовательная школа»;

Красных Наталья Юрьевна, заместитель директора по воспитательной работе
МБОУ «Акташская средняя общеобразовательная школа им. Ст. Мохова»;

Ламакина Надежда Анатольевна, заместитель директора
по воспитательной работе МБОУ «Кортонская средняя общеобразовательная школа»;

Мотырева Елена Анатольевна, педагог-организатор МБОУ «Кызыл-Озекская
средняя общеобразовательная школа»;

Романова Елена Олеговна, заместитель директора по воспитательной работе
МБОУ «Лицей № 1 г. Горно-Алтайска»;

Сабашкина Лилия Анатольевна, заместитель директора по воспитательной
работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Горно-Алтайска»;

Старкова Аруна Анатольевна, заместитель директора по воспитательной работе
МБОУ «Сугашская средняя общеобразовательная школа».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр

Митрофанова Оксана Сергеевна

О.С. Саврасова

АУ ДО РА «г идо."”'
Вход. №_____

от 1Ь... о.!

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования
и науки Республики Алтай
от «-77» 2022 г. № -/71

Список победителей и призеров Республиканского форума РДШ Республики
Алтай

№ Участник Руководитель Образовательная
организация

Результат

Республиканский конкурс «Активист РДШ»
1. Гуляева Арина Мотырева Елена

Анатольевна, педагог-
организатор

МБОУ «Кызыл-
Озекская средняя

общеобразовательная
школа»

1 место

2. Симахина Полина Иртаева Эркелей
Валерьевна, учитель
английского языка

БОУ РА
«Республиканский

классический лицей»

2 место

3. Клейменова Алина Романова Елена Олеговна,
заместитель директора по

воспитательной работе

МБОУ «Лицей № 1 г.
Г орно-Алтайска»

3 место

4. Алесэва Анна Сабашкина Лилия
Анатольевна, заместитель

директора по
воспитательной работе

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № ±3 г. Горно-

Алтайска»

Благодарственное
письмо

5. Пайпанова
Валерия

Старкова Аруна
Анатолиевна, заместитель

директора по
воспитательной работе

МБОУ «Сугашская
средняя

общеобразовательная
школа»

Благодарственное
письмо

Республиканский конкурс «Куратор РДШ»

1. Красных Наталья
Юрьевна,

заместитель
директора по

воспитательной
работе

МБОУ «Акташская средняя общеобразовательная
школа им. Ст. Мохова»

1 место

2. Сабашкина Лилия
Анатольевна,
заместитель
директора по

воспитательной
работе

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 г.
Г орно-Алтайска»

2 место

3. Романова Елена
Олеговна,

заместитель
директора по

воспитательной
работе

МБОУ «Лицей № 1 г. Горно-Алтайска» 3 место

Онлайн-квест РДШ

1, Ольга Попова Кабанова Анна
Викторовна, педагог-

организатор

МБОУ «Соузгинская
средняя

с бщеобразовательная
школа»

призер

2. Виктория Чернова Бакшин Иван
Викторович, педагог

дополнительного
образования

МОУ ДО «Турочакский
центр детского

творчества»

призер

3. Вячеслав Красных Красных Наталья
Юрьевна, заместитель

ДН^ОКГО^а но

воспитательной работе

МБОУ «Акташская
средняя

общеобразовательная
школа им. Ст. Мохова»

призер

4. Вероника
Шестакова

Ламакина Надежда
Анатольевна,

заместитель директора
по воспитательной

работе

МБОУ «Коргонская
средняя

общеобразовательная
школа»

призер